
596194-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 596194-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne – Marché de Maîtrise 
d'oeuvre pour la réhabilitation de l’ancienne galerie commerciale pour la création d’une 
médiathèque, de logements et de cellules commerciales
OJ S 193/2024 03/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Commune de Lusignan (86)
E-mail: dgs@lusignan.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Marché de Maîtrise d'oeuvre pour la réhabilitation de l’ancienne galerie commerciale 
pour la création d’une médiathèque, de logements et de cellules commerciales
Opis: Marché de maîtrise d'oeuvre pour une mission de BASE avec études d'exécutions 
partielles, des missions complémentaires SSI, OPC et en option une mission acoustique, 
portant sur la réhabilitation de l'ancienne galerie commerciale sur la commune de Lusignan.
Identyfikator procedury: e5197fa8-2cde-452f-8844-d1e8f8ff037a
Wewnętrzny identyfikator: LUSIGNAN-2024-MISSION MOE REHAB. ANC. GALERIE
Rodzaj procedury: Ograniczona

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne 
i kontrolne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Place du 11 Novembre  
Miejscowość: LUSIGNAN
Kod pocztowy: 86600
Podpodział krajowy (NUTS): Vienne (FRI34)
Kraj: Francja

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Upadłość: 
Korupcja: 
Układ z wierzycielami: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/596194-2024
mailto:dgs@lusignan.fr


596194-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Nadużycia: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Niewypłacalność: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Aktywami zarządza likwidator: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Płatność podatków: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Lot unique : Mission de maîtrise d'oeuvre
Opis: Marché de maîtrise d'œuvre pour une mission de BASE avec études d’exécutions 
partielles, des missions complémentaires SSI, OPC et en option une mission acoustique, 
portant sur la réhabilitation de l’ancienne galerie commerciale sur la commune de Lusignan.
Wewnętrzny identyfikator: LUSIGNAN-2024-MISSION MOE REHAB. ANC. GALERIE-01

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71000000 
Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Place du 11 Novembre  
Miejscowość: LUSIGNAN
Kod pocztowy: 86600
Podpodział krajowy (NUTS): Vienne (FRI34)
Kraj: Francja

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane we wniosku o dopuszczenie do udziału
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



596194-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7. Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Attestation d'inscrirption à l'ordre des architectes
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Diplôme(s) ou tout autre document attestant de la qualification des membres de l’
équipe
Opis: Tous les documents permettant d’établir pour le candidat ou chaque membre du 
groupement les capacités professionnelles, techniques et financières justifiant qu’il(s) présente
(nt) les compétences et les moyens nécessaires à l’exécution du marché tel que défini dans le 
présent règlement.
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Le dossier de présentation
Opis: Jugement des candidatures : Respect des exigences relatives à la composition de 
l'équipe (Compétences), Références et qualification du candidat ou de l’équipe candidate 
(Expériences), Qualité des références sélectionnées sur des objets similaires (matière de 
réhabilitation d’un bâtiment d'importance et/ou de complexité similaire, d’échelle, de 
programme, de missions réalisées, de coût).
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury
: 5
Maksymalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie 
procedury: 5
Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy 
uczestnicy mogą zostać wyeliminowani

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Qualité d’échange avec le Maître d’Ouvrage
Opis: Qualité d’échange avec le Maître d’Ouvrage, soit la qualité d’écoute, d’expression, d’
explication, de synthèse



596194-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 35,00

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Nazwa: Montant de la rémunération demandé
Opis: Montant de la rémunération demandé Note = (MD / MC) ² x 20 avec MD = Montant de l’
offre du moins disant et MC = Montant de l’offre du candidat.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Compréhension du contexte, des enjeux et attendus du programme
Opis: Compréhension du contexte, des enjeux et attendus du programme

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 25,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Qualité rédactionnelle de la lettre de motivation
Opis: Qualité rédactionnelle de la lettre de motivation

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.marches-securises.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.marches-securises.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: En cas de 
groupement, celui-ci sera obligatoirement conjoint avec comme mandataire solidaire l’
architecte.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Comité Consultatif Règlement Amiable
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de POITIERS

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


596194-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Commune de 
Lusignan (86)
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Commune de Lusignan (86)
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Commune de Lusignan (86)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Commune de Lusignan (86)
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Commune de Lusignan 
(86)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
administratif de POITIERS
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Commune de Lusignan (86)
Organizacja rozpatrująca oferty: Commune de Lusignan (86)

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Commune de Lusignan (86)
Numer rejestracyjny: 21860139100012
Adres pocztowy: 2, Place du 8 Mai
Miejscowość: Lusignan
Kod pocztowy: 86600
Podpodział krajowy (NUTS): Vienne (FRI34)
Kraj: Francja
E-mail: dgs@lusignan.fr
Telefon: +33 686000753
Adres strony internetowej: https://www.marches-securises.fr
Profil nabywcy: https://www.marches-securises.fr
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de POITIERS
Numer rejestracyjny: 17860004500029

mailto:dgs@lusignan.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


596194-2024 Page 6/6

8.1.

Adres pocztowy: 15 Rue de Blossac BP 541
Miejscowość: POITIERS Cedex
Kod pocztowy: 86020
Podpodział krajowy (NUTS): Vienne (FRI34)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-poitiers@juradm.fr
Telefon: +33 549607919
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Comité Consultatif Règlement Amiable
Numer rejestracyjny: 13002927500083
Adres pocztowy: DREETS Nouvelle Aquitaine Pôle C 11 Avenue Pierre MENDES FRANCE 
Immeuble Le Pôle
Miejscowość: MERIGNAC
Kod pocztowy: 33700
Podpodział krajowy (NUTS): Gironde (FRI12)
Kraj: Francja
E-mail: dreets-na.polec@dreets.gouv.fr
Telefon: +33 555122047
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 27fd0341-ffca-45b0-bcbb-dab11e54b811  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 02/10/2024 10:04:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 596194-2024
Numer wydania Dz.U. S: 193/2024
Data publikacji: 03/10/2024

mailto:greffe.ta-poitiers@juradm.fr
mailto:dreets-na.polec@dreets.gouv.fr

